МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Волгоградский государственный социально-педагогический университет"

(ФГБОУ ВО "ВГСПУ")

ПРИКАЗ

г. Волгоград №

Об утверждении тем курсовых проектов и назначении руководителей студентам,
обучающимся в институте математики, информатики и физики

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

          утвердить темы курсовых проектов и назначить руководителей студентам:

направление 09.03.03 "Прикладная информатика"
профиль "Прикладная информатика"

3 курс
5 семестр

группа МИФ-ПИБ-31
ФИО студента Наименование

дисциплины
Тема курсового проекта Научный руководитель

1. Абрамовой Алине
Сергеевне

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы «Кулинарный сайт»

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

2. Борзяковой Ольге
Павловне

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы аэропорта

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

3. Веревкину Сергею
Евгеньевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование системы
автоматизации рабочего места
диспетчера по транспорту

Карякина Татьяна Ивановна,
к.пед.н., доцент кафедры
ИМПИ

4. Дворовому Алексею
Алексеевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы «Интернет-магазин
электронной техники»

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

5. Демчуку Сергею
Владимировичу

Проектирование
информационных
систем

Свободно распространяемые среды
для IDEF0 моделирования
информационных систем

Гермашев Илья Васильевич,
д.тех.н., профессор кафедры
ИМПИ

6. Елфимову Кириллу
Александровичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование системы
автоматизации учета расчетов за
проживание в общежитии

Карякина Татьяна Ивановна,
к.пед.н., доцент кафедры
ИМПИ

7. Ильяшенко Данилу
Алексеевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы по учету горюче-смазочных
материалов в коммерческой фирме

Машихина Татьяна
Петровна, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

8. Карсакову Захару
Николаевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование системы
автоматизации учета платежей по
договорам

Карякина Татьяна Ивановна,
к.пед.н., доцент кафедры
ИМПИ

9. Кириллову Кириллу
Михайловичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы гостиницы

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

10. Козлову Олегу
Владимировичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы по организации учебного
процесса

Карякина Татьяна Ивановна,
к.пед.н., доцент кафедры
ИМПИ

11. Медведеву Александру
Константиновичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы аквапарка

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

1

12. Олих Родиону
Андреевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы учета материальных ресурсов
предприятия

Карякина Татьяна Ивановна,
к.пед.н., доцент кафедры
ИМПИ

13. Сивову Даниилу
Денисовичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы салона сотовой связи

Машихина Татьяна
Петровна, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

14. Соловьевой Ольге
Вячеславовне

Проектирование
информационных
систем

Коммерческие среды для IDEF0
моделирования информационных
систем

Гермашев Илья Васильевич,
д.тех.н., профессор кафедры
ИМПИ

15. Степанову Александру
Андреевичу

Проектирование
информационных
систем

Свободно распространяемые среды
для ERD моделирования
информационных систем

Гермашев Илья Васильевич,
д.тех.н., профессор кафедры
ИМПИ

16. Стыценко Никите
Григорьевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы туристической фирмы

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

17. Суличу Эмину
Адемовичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы динамического расписания
онлайн школы

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

18. Татарову Никите
Владимировичу

Проектирование
информационных
систем

Коммерческие среды для DFD
моделирования информационных
систем

Гермашев Илья Васильевич,
д.тех.н., профессор кафедры
ИМПИ

19. Терещенко Леониду
Сергеевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы для баланса игрового проекта
в жанре RPG

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

20. Яменскову Дмитрию
Михайловичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы «Детский оздоровительный
лагерь» на примере

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

группа МИФ-ПИБ-32
ФИО студента Наименование

дисциплины
Тема курсового проекта Научный руководитель

1. Апанасенко Олегу
Эдуардовичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы маникюрного салона

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

2. Веденееву Владимиру
Сергеевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы зоопарка

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

3. Евсееву Данилу
Андреевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы салона красоты

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

4. Ласковому Александру
Сергеевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы парикмахерской

Куликова Наталья Юрьевна,
к.пед.н., доцент кафедры
ИМПИ

5. Ласковому Сергею
Сергеевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы автошколы

Куликова Наталья Юрьевна,
к.пед.н., доцент кафедры
ИМПИ

6. Овечкину Владиславу
Александровичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы агентства недвижимости

Маньшин Максим
Евгеньевич, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

7. Платицыну Егору
Валерьевичу

Проектирование
информационных
систем

Свободно распространяемые среды
для DFD моделирования
информационных систем

Гермашев Илья Васильевич,
д.тех.н., профессор кафедры
ИМПИ

8. Рысухину Андрею
Дмитриевичу

Проектирование
информационных
систем

Проектирование информационной
системы для автоматизации процесса
покупок на игровом аукционе

Машихина Татьяна
Петровна, к.пед.н., доцент
кафедры ИМПИ

9. Эркикянцу Виталию
Олеговичу

Проектирование
информационных
систем

Коммерческие среды для ERD
моделирования информационных
систем

Гермашев Илья Васильевич,
д.тех.н., профессор кафедры
ИМПИ

          Основание: выписки из протоколов заседания кафедр.

Проректор по учебной работе Ю.А. Жадаев

2